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Protokół Nr 1/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 4 lipca 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Andrzej Lasak3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Ewelina Szymczyk – Krzemińska – Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju●

Włodzimierz Dryja – Kierownik Internatu I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji●

mgr inż. Jerzy Makowski - projektant●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie informującym5.
o zamiarze zatrudnienia pracownika na stanowisku opiekuna w ramach programów aktywizujących dostępnych w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Busku – Zdroju (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Nr 1/2024/R+ z realizacji projektu „Równość +” za okres od 01.01.2024 r. do6.
31.03.2024 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. skierowanym do Rady Powiatu w Busku – Zdroju jako7.
Przedstawiciela organu nadzorującego ZOZ w Busku – Zdroju informującym, że Placówka ta jest od dłuższego
czasu dłużnikiem Spółki (Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju informującym o opracowaniu8.
dokumentacji technicznej dla zadania inwestycyjnego

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2024-2029/2024_001.pdf
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pn. „Modernizacja Internatu I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju” (Dyr. I LO w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK, Kier. Ref. IP).
Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Ad Arma Polonia o wyrażenie zgody na dokonanie zmian harmonogramu9.
zadania publicznego pn.: „Spartakiada strzelecka ze Stowarzyszeniem Ad Arma Polonia” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół10.
Specjalnych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno –
komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do11.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela zatrudnionego w ZST-I w Busku – Zdroju) (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do12.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela zatrudnionego w ZSTiO w Busku – Zdroju) (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju13.
w sprawie zatwierdzenia indywidualnej diagnozy Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdrojuw zakresie kształcenia zawodowego (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju informującym o niemożliwości14.
wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1027T Smogorzów –
Prusy – Skrobaczów (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację15.
inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 311) dotyczącej zadania
pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Solankową z ul. Starkiewicza w Busku – Zdroju” gm. Busko – Zdrój, powiat buski,
województwo świętokrzyskie (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z zawiadomieniem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego16.
o przystąpieniu do sporządzenia Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Radnego Rady Powiatu dotyczącego wykonania remontu17.
i modernizacji dróg powiatowych i chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Busko – Zdrój (Dyr.
PZD w Busku – Zdroju).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu18.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w19.
Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu dochodów i wydatków w podległych20.
jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z III Sesji Rady Powiatu z dnia 28 czerwca 2024 roku.21.
Sprawy różne.22.
Zamknięcie posiedzenia.23.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 1 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 275/2024 z dnia 28 czerwca 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka poinformowała Członków Zarządu Powiatu,
iż będzie się starać o zatrudnienie pracownika na stanowisku opiekuna w ramach programów aktywizujących
dostępnych w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Busku – Zdroju. Potrzeba ta spowodowana jest faktem, iż dotychczas pracująca opiekunka przebywa na zwolnieniu
lekarskim i będzie starała się o świadczenie rehabilitacyjne.
W związku z powyższym zachodzi konieczność zatrudnienia pracownika na w/w stanowisku.

Pismo Dyrektora DPS w Gnojnie w powyższej sprawie wraz z opinią Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

 

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Członków Zarządu
Powiatu ze Sprawozdaniem Nr 1/2024/R+ z realizacji projektu
„Równość +” za okres od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.
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Ad. 7

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
z dnia 19.06.2024 r. skierowanym do Rady Powiatu w Busku – Zdroju jako Przedstawiciela organu nadzorującego ZOZ
w Busku – Zdroju informującym, że Placówka ta jest od dłuższego czasu dłużnikiem Spółki – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 8

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Ewelina Szymczyk – Krzemińska, Kierownik Internatu I
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Włodzimierz Dryja oraz projektant mgr inż. Jerzy Makowski, w obecności
Skarbnika Powiatu Artura Polniaka, Naczelnik Wydziału EK Renaty Krzemień oraz Kierownika Referatu IP Tadeusza
Sempioła poinformowali Członków Zarządu Powiatu, że opracowana została dokumentacja techniczna dla zadania
inwestycyjnego pn. „Modernizacja Internatu I Liceum Ogólnokształcącego
w Busku – Zdroju”. Środki na w/w dokumentację były zabezpieczone w planie finansowym na rok 2024. Projekt
zakłada całkowity remont Internatu. Projektant mgr inż. Jerzy Makowski omówił zakres planowanych robót, ujętych w
przygotowanej dokumentacji projektowo – kosztorysowej. Całkowity koszt wykonania: 2 604 352,29 zł brutto.

Pismo Dyrektora I LO w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 6
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyjąć przedmiotowe zadanie do projektu budżetu Powiatu Buskiego
na rok 2025. Powiat będzie ubiegał się o środki finansowe na jego realizację w ramach programów, z których można
będzie pozyskiwać środki na modernizację budynków oświatowych. Dyrektor I LO w Busku – Zdroju oraz Kierownik
Internatu I LO zostali zobowiązani do rozeznania czy zaplanowane prace remontowe wymagają zgłoszenia robót
budowalnych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Stowarzyszenia Ad Arma
Polonia o wyrażenie zgody na dokonanie zmian harmonogramu zadania publicznego pn.: „Spartakiada strzelecka ze
Stowarzyszeniem Ad Arma Polonia”
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.Naczelnik Wydziału EK poinformowała, że na
podstawie § 14 Umowy Nr EK-26/2024 z dnia 15 marca 2024 r.
w sprawie realizacji zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa pn.: „Spartakiada
strzelecka ze Stowarzyszeniem Ad Arma Polonia”, w/w Stowarzyszenie zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na
dokonanie zmian w „planie i harmonogramie działań na rok 2024” w zakresie terminów realizacji następujących
działań:

Działanie Nr 2: „Rekrutacja uczestników” – planowany termin realizacji: V-VII (pierwotnie V-VI).1.
Działanie Nr 3: „Zorganizowanie Amatorskich Zawodów w Strzelectwie Pneumatycznym o Puchar Starosty2.
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Buskiego” – planowany termin realizacji: VIII (pierwotnie VI-VII).

Powyższe zmiany wynikają z braku dostępności strzelnicy myśliwskiej zlokalizowanej
w Skotnikach w terminie w którym pierwotnie planowano zorganizowanie Amatorskich Zawodów w Strzelectwie
Pneumatycznym o Puchar Starosty Buskiego.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju do podejmowania
czynności w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 lipca 2024 roku
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w
zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica” stanowi załącznik nr 8
do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela zatrudnionego w
ZST-I w Busku – Zdroju).

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 2/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 lipca 2024 roku
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
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w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dot. nauczyciela zatrudnionego w
ZSTiO w Busku – Zdroju).

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 3/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 lipca 2024 roku
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia indywidualnej diagnozy Technikum Nr 1 im. Mikołaja
Kopernika w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdrojuw zakresie kształcenia
zawodowego na potrzeby konkursu w ramach projektu strategicznego pn. „Świętokrzyska Edukacja Zawodowa” w
ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2027, Priorytet 8 Edukacja
na wszystkich etapach życia, Działanie 8.4 Rozwój szkolnictwa branżowego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
11 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził indywidualną diagnozę Technikum Nr 1
im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika
w Busku – Zdrojuw zakresie kształcenia zawodowego na potrzeby konkursu w ramach projektu strategicznego pn.
„Świętokrzyska Edukacja Zawodowa” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego
na lata 2021 – 2027, Priorytet 8 Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 8.4 Rozwój szkolnictwa branżowego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu o
niemożliwości wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1027T
Smogorzów – Prusy – Skrobaczów ze względu na nieuregulowany pas drogowy wynoszący obecnie od 3-5 m. W
związku
z powyższym Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu
o zabezpieczenie środków finansowych na uregulowanie istniejącego pasa drogowego – załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba poinformował, że koszt regulacji całego odcinka drogi powiatowej Nr 1027T
Smogorzów – Prusy – Skrobaczów to koszt ok. 92 000 zł.
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Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie do czasu przedstawienia przez Naczelnika Wydziału
GKN informacji nt. szacunkowych kosztów regulacji
n/w odcinków dróg:

-       Ruczynów – Strzałków – Kuchary,

-       Galów – Nowy Folwark.

 

 

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem pełnomocnika Gminy Busko – Zdrój reprezentującego Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie
„PROSTA PROJEKT” z siedzibą
w Kielcach w sprawie wyrażenia opinii na cele uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie
art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 311) dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Solankową z ul.
Starkiewicza w Busku – Zdroju” gm. Busko – Zdrój, powiat buski, województwo świętokrzyskie – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.
311) dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Solankową
z ul. Starkiewicza w Busku – Zdroju” gm. Busko – Zdrój, powiat buski, województwo świętokrzyskie.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 4/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 lipca 2024 roku
w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia
10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.
U. z 2024 r., poz. 311) dotyczącej zadania
pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Solankową z ul. Starkiewicza w Busku – Zdroju” gm. Busko – Zdrój, powiat buski,
województwo świętokrzyskie stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
zawiadomieniem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
o przystąpieniu do sporządzenia Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego wraz z
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prognozą oddziaływania na środowisko – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. Obszar
opracowania Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego, obejmie województwo
świętokrzyskie
w granicach administracyjnych województwa. Jednocześnie Marszałek Województwa Świętokrzyskiego zwraca się z
prośbą o przekazanie wniosków do Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego,
adekwatnych do treści tego dokumentu, określonej w art. 39 ust. 3-5 i 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym. Przedmiotowe wnioski w formie pisemnej lub elektronicznej należy przekazać w
terminie 100 dni od daty otrzymania zawiadomienia.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zorganizowaniu w m-cu lipcu br. spotkania z udziałem
Członków Zarządu Powiatu, Burmistrzów/Wójtów Gmin z terenu Powiatu, Dyrektora PZD w Busku – Zdroju oraz
Naczelnika Wydziału AB, celem wypracowania wniosków do planu zagospodarowania przestrzennego województwa
świętokrzyskiego. Do zorganizowania przedmiotowego spotkania zobowiązany został Dyrektor PZD w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem Radnego Rady Powiatu Pana Andrzeja Bydłosza dotyczącym wykonania remontu i modernizacji dróg
powiatowych i chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Busko – Zdrój – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. Radny Rady Powiatu prosi o ujęcie w budżecie na 2025 rok zadań:

budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1035T w miejscowości Nowy Folwark,1.
posadowienie na drodze powiatowej Nr 1035T w miejscowości Nowy Folwark elementów konstrukcyjnych takich jak2.
np. progi zwalniające, rondo na skrzyżowaniach itp. wymuszających ograniczenie prędkości poruszających się po
drodze pojazdów,
remont i modernizacja drogi powiatowej Nr 1109T łączącej miejscowości Nowy Folwark i Wełecz.3.

 

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że w/w wnioski wpisują się
w przyjęte przez Zarząd zamierzenia i plany inwestycyjne na terenie Gminy Busko – Zdrój, przewidziane do realizacji
w latach kolejnych z uwzględnieniem możliwości finansowych Powiatu. Członkowie Zarządu Powiatu zwrócili również
uwagę, że realizacja przedmiotowych inwestycji musi być poprzedzona przeprowadzeniem regulacji istniejących
pasów drogowych.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany do udzielenia odpowiedzi
Wnioskodawcy (w tym na wniosek dotyczący posadowienia progów zwalniających, uwzględniając obowiązujące w tym
zakresie przepisy prawa).

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku
– Zdroju Krzysztof Tułak zapoznali Członków Zarządu
z informacją nt. stanu opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na drogach powiatowych – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.
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Członkowie Zarządu Powiatu podjęli decyzję o uwzględnieniu w opracowywanej dokumentacji projektowo –
kosztorysowej dodatkowych odcinków:

-       droga powiatowa Młyny – Szaniec – Nowy Folwark – wykonanie dokumentacji dla odcinka drogi dł. ok. 300 m w m.
Szaniec oraz wykonanie dokumentacji budowy chodnika w m. Szaniec dł. ok. 250 m (do Cmentarza).

-       droga powiatowa Jastrzębiec – Dziesławice – Czyżów – wykonanie dokumentacji dla brakującego odcinka dł. ok.
1200 m obejmującej poszerzenie drogi.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 5/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 lipca 2024 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 30 stycznia 2024
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki
z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 6/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 lipca 2024 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1190/2024 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym
gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2024 roku stanowi
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 7/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 4 lipca 2024 roku
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Wdrożenie uchwał Rady Powiatu z III Sesji Rady Powiatu z dnia 28 czerwca 2024 roku – załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu.

 

Uchwała Nr III/16/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju.

Zarząd Powiatu przyjmuje powyższą uchwałę do wiadomości.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/17/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok.

Zarząd Powiatu przyjmuje powyższą uchwałę do wiadomości.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/18/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.

Zarząd Powiatu przyjmuje powyższą uchwałę do wiadomości.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/19/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju przy ul. Bohaterów
Warszawy 67 za 2023 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/20/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir
Dalach oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/21/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr III/22/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

W związku z wdrożeniem systemu eNadzór w 2022 roku, Uchwałę przekazuje się w formie elektronicznej do Prezesa
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach poprzez platformę ePUAP na skrytkę o nazwie /RIOKIELCE/enadzor.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/23/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 - 2030.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zobowiązany jest do przesłania powyższej uchwały w formie elektronicznej w
programie BESTIA do:

-       Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/24/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Broninie.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialna jest Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie Konrad Ładowski.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/25/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
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w sprawie wyrażenia zgody na wspólną organizację Dożynek Powiatowo – Gminnych Busko – Zdrój 2024.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialny jest Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/26/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie wyboru Starosty Buskiego.

Uchwałę otrzymuje: Starosta Buski Jerzy Kolarz, Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skop, Naczelnik Wydziału OR
Mateusz Olszewski i Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/27/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie wyboru Wicestarosty Buskiego.

Uchwałę otrzymuje: Wicestarosta Buski Stanisław Klimczak, Naczelnik Wydziału OR Mateusz Olszewski i Skarbnik
Powiatu Artur Polniak.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/28/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju.

Uchwałę otrzymują Członkowie Zarządu: Andrzej Lasak, Wiesław Marzec, Tomasz Mierzwa, Naczelnik Wydziału OR
Mateusz Olszewski i Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Uchwałę przekazuje się do:
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-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr III/29/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 28 czerwca 2024 roku
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Buskiego.

Za wdrożenie powyższej uchwały i informowanie Zarządu Powiatu o postępach wdrażania
w życie odpowiedzialni są Naczelnik Wydziału OR Mateusz Olszewski oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak.

Uchwałę przekazuje się do:

-       Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

W sprawach różnych:

1.     Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału OR oraz Kierownika Referatu IP do
przygotowania dokumentacji niezbędnej do realizacji zadania pn. „Budowa garażu 3-stanowiskowego na potrzeby
Starostwa Powiatowego
w Busku – Zdroju.”

2.     Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedziami: Minister Zdrowia oraz Dyrektor Świętokrzyskiego
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcachna stanowisko Rady Powiatu w Busku – Zdroju z
dnia 7 czerwca 2024 r.
w sprawie zwiększenia finansowania szpitala powiatowego w Busku – Zdroju
– w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 22 i nr 23 do niniejszego protokołu. Członkowie Zarządu Powiatu omówili
bieżącą sytuację Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju.

3.     W związku z dokonaniem przez ZOZ w Busku – Zdroju wyboru podmiotu przeprowadzającego audyt zewnętrzny,
Zarząd Powiatu wycofał dyspozycję dla Wiceprzewodniczącego Zarządu, Skarbnika Powiatu oraz Naczelnika Wydziału
SOZ dotyczącą dokonania rozeznania w zakresie przeprowadzenia audytu zewnętrznego
w ZOZ w Busku – Zdroju.

 

Ad. 23

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1145

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Barbara Lech


